CEDRO

109

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1097 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 04/07/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

109

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1097 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 04/07/2022

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O município de Cedro, torna público o extrato do primeiro aditivo ao
Contrato Nº 0312.02/2021-02 decorrente da Adesão à Ata de Registro
de Preços (Carona) Nº 2021.05.27.01, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS, NO DIÁRIO
OFICIAL DO ESTADO (D.O.E), DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (D.O.U) E
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, pessoa jurídica
de direito privado, sediada à Rua Bárbara de Alencar, Nº 1238 -
Aldeota - Fortaleza/CE - Cep: 60.140-025 - Telefone/Fax: (085) 3261-
9369 - Email: objetivo@objetivace.com.br, inscrita no CNPJ Nº. 07.779.
242/0001-74, por sua representante legal, Sra. Hedelita Nogueira
Vieira, CPF Nº. 061.525.893-04.

DA FONTE DE RECURSOS: As despesas decorrentes da contratação
correrão por conta da dotação orçamentária 0401.10.122.0002.2.047
e elemento de despesas 3390.39.00

DO ACRÉSCIMO: O presente aditivo consigna um acréscimo
quantitativo dos itens 01, 02 e 03 do objeto contratual no valor de R$
21.012,50 (Vinte e um mil, doze reais e cinquenta centavos)
correspondente a 25% da quantidade inicial pactuada.

DO FUNDAMENTO LEGAL:
O Aditivo ao Contrato em questão encontra amparo legal no disposto
no art. 65, inciso I, alínea "b", e §1º, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIO NORMA TECLANE
MARQUES LIMA - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

Cedro - CE, 01 de junho de 2022.

Tulio Lima Sales
Presidente da Comissão de Licitação

10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2022-07-04T18:04:28-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431